
, ,,F

"%:;,,,.,. ";""' S:::"

'Dodatek Č. 01 Smlouvy o přeloŽce zařízení distribuční soustavy Č. 13007675

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku niezi
Žadatelem
Správa a údrŽba silnic JihoníoravskCho kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
TČ: 70932581, DIČ: CZ7093258f
zapsaná v obchodľjím rejstříku vedenán Krajskýni soudem v Brně, spisová značka PR 287
Adresa pro zasílání písemností:
Komenského 1685/2, Blansko, 678 01 Blansko
Zástupce ve včcech sn)luvnÍch: Ing. Zdeněk Komůrka
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,Provozovatel DS")
E,ON Distribuce, ms,
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budčjovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budčjovicích oddíl B, vložka 1772
IČ: 28085400
Zástupce: ve věcech smluvních:

ve včcech technických:
Bankovní spojení:

(dák jen ,,Provozovatel DS")

L Zdůvodnění dodatku
Smluvní sÉraný uzavřely dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dne 25. 1.2017 Smlouvu o přeložce distribuční soustavy č. 13007675.
Vliveni nárůstu cen byly dle rozpočtu upřesněny náklady na provedení předmětné přeložky.

u Předmět dodatku
Článek TIT. odst. I. a 2. sinlouvy se mční takto:
l) V souladu s platnými právníŕni předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční soustavy č. 13007675 (9090002329) a
stanoveným technickým řešením cUe této smlouvy je výše předpokládaných nákladů na provedení přeložky 2 825 926 KČ.
2) Úhrada náľdadů bude provedena takto:

první splátka ve výši 15 % z původních předpokiádal1ých 11ákladů, tj. 306 000 KČ již byla Žadatelem uhrazena na účet
Provozovatele DS uvedený v záhlaví této smlouvy.
- druliá splátka bude uhrazena po zpracováni projektové dokuinentace na základč předpisu platby, který vystaví a zašle
Provozovatel DS Žadateli.
- případné nedoplatky či přeplatk¥ budou vyrovnány po dokončenI provedení přeloŽky na základě předpisu platby, který
vystaví a zašle Provozovatel DS žadateli na základě skutečnč vynaložených nezbytně nutných nákladů na provedení
přeložky.

Ill. Závěrečná ustanovení
Ostatl1í ustanovení snilouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou thnto dodatkem jakkoliv
dotčena,
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednoEn výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku sinlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji oprávnčné osoby
obou smluvních stran stvrzují svými vlastnorllčními podpisy.

É
Ž'
8

l?
l i I l l l Ill i l 9090002329

l

PUY99990900U2329202CD506091109

l,,

,



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní strany se ddiodly,
že dodatek č, l bude uveřejněn žadatelem.

Brno,
dne'
Za Provozovatele DS:

V ,
dne'
Za Zadatele:

Vedoucí správy sítč VN a NN
E.ON Distribuce, a.s.

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspčvková
organizace kraje
Ing. Zdeněk Komůrka

Vedoucí regiot1ální správy prostějov
E.ON Distí'ibuce, a.s.

í 'É ! ! í !
2 l , ' |lj ' Ij l |||]|||| l ' ,: i 9090002329

l ii puy9999090002329202005q5091109 i '


